Генеральному директору

ООО «_____» __________.

от ________________,

должность_______________
Заявление

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № _______ от __________ г. и уволить меня по собственному желанию ___ мая _______ года.

___________ г.                                                                                                 подпись и расшифровка